

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych

Rok szkolny 2023/2024

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kotuni

(nazwa szkoły/zespołu)

1. Liczba uczniów ogółem, liczba oddziałów, roczna frekwencja, promocja do następnej klasy w roku szkolnym 2023/2024

		szkoła
liczba oddziałów		8
liczba uczniów wg klas	0	-
	1	14
	2	15
	3	16
	4	10
	5	10
	6	14
	7	12
	8	4
Razem		95
Frekwencja		89,64%
Ukończyło		95

		przedszkole
liczba oddziałów		2
Liczba dzieci	1	23
	2	21
wg grup	3	-
Razem		44

2. Liczba etatów nauczycieli

nauczyciele	szkoła		przedszkole	
	pełnozatrudnieni	niepełnozatrudnieni	pełnozatrudnieni	niepełnozatrudnieni
początkujący	1	2	1	0
mianowani	3	0	1	0
dypłomowani	8	3	1	0
inni				

3. Liczba etatów administracji i obsługi

stanowisko	szkoła		przedszkole	
	pełnozatrudnieni	niepełnozatrudnieni	pełnozatrudnieni	niepełnozatrudnieni
Referent	1		0	
Sprzątaczką	2		0	
Kucharz/ intendent	0		1	
Pomoc nauczyciela			1	
Palacz	1		0	
Razem	4		2	

4. Liczba uczniów korzystających z dożywiania

	szkoła	przedszkole
dożywianie pełnopłatne	28	42
dożywianie z GOPS-u	2	2

5. Wyniki egzaminu ósmoklasisty 2023/2024

- a) Język polski – 73%
- b) Język angielski – 78%
- c) Matematyka – 43%

6. Laureaci konkursów przedmiotowych, sportowych i artystycznych na szczeblu: (bez nazwisk, wpisać miejsce i nazwę konkursu)

- a) gminnym - brak
- b) powiatowym - Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Koninie, Konkurs na najładniejszą lalkę teatralną” (wyróżnienie)
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Słupcy, konkurs plastyczny „Moja ulubiona postać z utworów Hansa Christiana Andersena” (wyróżnienie) „Mój ulubiony zwierzak” (wyróżnienie)
- c) rejonowym - brak
- d) ogólnopolskim - brak

7. Liczba uczniów objętych dowozami: 40

8. Liczba uczniów z:

- a) orzeczeniami o niepełnosprawności - 0
- b) orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego - 1
- c) opiniami Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej - 18

9. Ilość i rodzaj zajęć z pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w jakich brali udział uczniowie, zajęcia specjalistyczne oraz liczba uczniów korzystających z tych zajęć:

Nazwa zajęć	Liczba godzin	Liczba dzieci
Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne	3 godz. tygodniowo	15
Zajęcia logopedyczne	2 godz. tygodniowo w szkole	7
	2 godz. tygodniowo w przedszkolu	5
Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne	1 godz. tygodniowo w kl. I – III	6
	1 godz. na dwa tygodnie w kl. IV - VIII	2
Konsultacje z psychologiem	1 godz. na 2 tygodnie	6
Zajęcia rewalidacyjne	2 godz. tygodniowo	1

10. Zajęcia wynikające z zadań statutowych szkoły:

W ramach działań dotyczących kształcenia w szkole zorganizowane zostały zajęcia pozalekcyjne uwzględniające potrzeby uczniów i oczekiwania rodziców, w ramach których dzieci rozwijały własne zainteresowania i uzdolnienia, były to: Koło taneczne Iskierki, Koło Małego Przyrodnika, Koło Mądra Sówka, Koło artystyczne, Koło plastyczne, Koło teatralne. Zajęcia te wpłynęły znacząco na rozwój zainteresowań oraz wyższą samoocenę u dzieci. Swoje umiejętności uczniowie prezentowali podczas licznych imprez szkolnych i środowiskowych. Prowadzone były również zajęcia wspierające takie jak: zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, zajęcia logopedyczne, zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne.

W zakresie rozwijania zainteresowań czytelniczych zorganizowano Narodowe Czytanie, Wieczór z książką, Dzień Pluszowego Misia. Nasza placówka kontynuowała współpracę z Miejską i Powiatową Biblioteką w Słupcy oraz Biblioteką Publiczną Gminy Słupca w Cieninie Zabornym.

W zakresie rozwijania zainteresowań czytelniczych zorganizowano Narodowe Czytanie (wrzesień 2023 r.), Dzień Pluszowego Misia (listopad 2023 r.). Przeprowadzono szkolny etap konkursu recytatorskiego „Czerwieńcie, zieleńcie się słowa” (luty 2024 r.), którego laureaci reprezentowali szkołę podczas etapu gminnego w Szkole Podstawowej w Koszutach. Odbył

się etap szkolny Patriotycznego Konkursu Recytatorskiego "Witaj Majowa Jutrzenko" (kwiecień 2024 r.), którego laureaci uczestniczyli w dalszym etapie konkursu w Bibliotece Publicznej Gminy Słupca w Cieninie Zabornym. Zorganizowano aktywny wieczór w bibliotece pod hasłem „Tajna misja w szkole”, w którym wzięli udział chętni uczniowie klas II -V (marzec 2024 r.).

Uczniowie klas I - VI uczestniczyli w wycieczce do Drukarni w Tuliszkowie, gdzie poznali etapy powstawania książki, zwiedzili drukarnię oraz uczestniczyli w warsztatach „Projekt okładki i zakładki” (kwiecień 2024 r.). W ramach obchodów Światowego Dnia Książki i Praw Autorskich, we współpracy z Biblioteką Publiczną Gminy Słupca w Cieninie Zabornym, uczniowie klas IV i V wzięli udział w warsztatach pt. „Spotkania z historią – Papier ręcznie czerpany” (kwiecień 2024 r.). Przeprowadzono również uroczyste pasowanie na czytelnika uczniów klasy I (kwiecień 2024 r.). Z okazji Dnia Książki uczniowie klasy 8 odwiedzili Przedszkole Gminne „Zielony Zakątek” w Kotuni, gdzie przeczytali dzieciom baśń pt. „Królewna Śnieżka” braci Jakuba i Wilhelma Grimmów.

W ramach sieci współpracy i samokształcenia nauczyciele uczestniczyli w spotkaniach grupy nauczycieli bibliotekarzy organizowanych przez CDN w Koninie i Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Słupcy.

W celu podjęcia działań podnoszących jakość kształcenia, przeprowadzone zostały diagnozy wstępne, próbne egzaminy ósmoklasisty oraz test kompetencji trzecioklasisty. Uczniowie na wszystkich lekcjach doskonalili kompetencje kluczowe. Nauczyciele prowadzili lekcje otwarte. Realizowano innowację pedagogiczną w klasie VI „Słówko tygodnia”. Realizowano projekty i warsztaty z różnych obszarów edukacyjnych: nauka pływania klasy I-III, warsztaty malowania na torbach ekologicznych w klasie I, innowacyjne warsztaty o lokalnych roślinach leczniczych w Sierniczu Małym z Fundacją Zielone Wzgórze – klasa III. W celu podnoszenia poziomu znajomości języków obcych zorganizowano Europejski Dzień Języków Obcych. Przeprowadzono konkursy z języka angielskiego: konkurs z języka angielskiego dla klas II - III, Ogólnopolski konkurs języka angielskiego The Big Challenge. W ramach działania na rzecz edukacji patriotycznej, nauczania historii oraz poznawania polskiej kultury zorganizowano akcje: Szkoła do Hymnu (listopad 2023 r.), Zapal znicz pamięci (październik 2023 r.), BohaterON (październik 2023 r.), Projekt Krokus (październik 2023 r.), Święto Niepodległości - 11 listopada (listopad 2023 r.). Przedstawiciele naszej szkoły wzięli udział w Gminnych Obchodach Odzyskania Niepodległości w Wilcznej (listopad 2023 r.). Upamiętniono święta państwowe i rocznice. Odbywały się dyskusje i pogadanki na temat zachowania właściwej postawy wobec symboli narodowych i hymnu. Na wszystkich zajęciach

zwracano uwagę na poprawne posługiwanie się językiem polskim. W roku szkolnym 2023/2024 zorganizowano: wycieczkę dla klas I-III Szlakiem Piastowskim, wycieczkę do Torunia dla klas IV-VIII.

W ramach budowania samorządności w klasie i szkole przeprowadzono wybory do Samorządu Szkolnego oraz do samorządów klasowych. W celu upowszechnia wśród uczniów wiedzy na temat praw i wolności chronionych Europejską Konwencją Praw Człowieka została wykonana gazetka szkolna, wychowawcy przeprowadzili pogadanki w swoich klasach. Dyrektor szkoły wraz z nauczycielami i pracownikami dbali o przyjazny klimat w szkole. Organizowane były imprezy i uroczystości szkolne zgodnie z kalendarzem uroczystości szkolnych na rok 2023/2024: uroczyste ślubowanie klasy I (październik 2023 r.), Święto Latawca-(październik 2023 r.), Dzień Edukacji Narodowej (październik 2023 r.), andrzejkki (listopad 2023 r.), V Charytatywny Koncert Mikołajkowy (grudzień 2023 r.), Jasełka (grudzień 2023 r.), Dzień Babci i Dziadka (styczeń 2024 r.), bal karnawałowy (styczeń 2024 r.), Dzień Kobiet (marzec 2024r.), Światowy Dzień Zdrowia (kwiecień 2024 r.), Dzień Patrona (maj 2024 r.), Dzień Dziecka (maj 2024 r.), Dzień Rodziny (czerwiec 2024 r.), uroczyste zakończenie roku szkolnego (czerwiec 2024 r.).

Zgodnie z realizowanym w szkole Programem Wychowawczo – Profilaktycznym podjęto działania mające na celu eliminację zachowań trudnych oraz zagrożeń, kształtowano świadomość uczniów do dokonywania właściwych wyborów, kształtowano kompetencje społeczne, prozdrowotne, kultywowano postawy patriotyczne. Dlatego zorganizowano spotkania z pedagogiem szkolnym dotyczące umiejętności radzenia sobie w trudnych sytuacjach:

- dla klasy VII i VIII – „Dlaczego emocje w innych wywołują emocje w nas?”, „Czego może mnie nauczyć krytyka”
- dla klasy VII – „Dlaczego mi się nie chce?”
- dla klasy VI i VII – „Jak dbać o relacje z innymi”
- dla klasy VI – Co to znaczy być odpowiedzialnym”

Zorganizowano również spotkanie z przedstawicielami Komendy Powiatowej Policji w Słupcy dla całej społeczności szkolnej dotyczącego „Bezpiecznych wakacji”. Ponadto uczniowie wzięli udział w obchodach Światowego Dnia Zdrowia pod nazwą „Uratuj Misia”. Pierwszy dzień dla klas I - III – warsztaty pierwszej pomocy przedmedycznej. Drugi dzień dla klas IV - VIII również warsztaty pierwszej pomocy przedmedycznej. . Klasy VII i VIII uczestniczyły w Gminnym Dniu Profilaktyki w Kowalewie Opactwie zorganizowanym przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Zorganizowano warsztaty dla

uczniów klasy IV i V na temat „Rozwijanie dojrzałości emocjonalnej uczniów” z psychologiem z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Słupcy oraz warsztaty dla rodziców nt.: „Konsekwencja w oddziaływaniach wychowawczych.”. Jak również spotkanie warsztatowe dla nauczycieli na temat „Diagnoza potrzeb rozwojowych dzieci, czyli kiedy zalecać kontakt z Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną.

W obszarze propagowania bezpiecznych zachowań wśród uczniów kontynuowane były działania Szkoły Promującej Zdrowie. Realizowano programy rekomendowane przez PSSE: Zdrowo jem – więcej wiem, Bieg po zdrowie, Trzymaj formę. Nasza szkoła brała udział w Programie dla szkół, polegającym na dostarczaniu dzieciom owoców, warzyw, mleka i produktów mlecznych. Na zajęciach wdz przeprowadzono: akcje profilaktyczne: profilaktyka HIV/AIDS – edukacja młodzieży klasy VIII, tytoniowe: Światowy Dzień Rzucania Palenia Tytoniu, Światowy Dzień bez Tytoniu, profilaktyka chorób nowotworowych (rak piersi, rak szyjki macicy) - kl. VIII. Kształtowano nawyki dbania o higienę osobistą ciała, higienę pracy i wypoczynku oraz estetykę otoczenia: wskazano zagrożenia dla zdrowia spowodowane niewłaściwym odżywianiem się. Przypominano o zdrowej aktywności fizycznej. Rozwijano postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne. Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w akcji Sprzątanie świata. W celu podnoszenia świadomości ekologicznej i promowania zachowań proekologicznych po raz kolejny przystąpiliśmy do akcji „Wszystkie dzieci zbierają elektrośmieci”.

11. Zajęcia wynikające z zadań statutowych przedszkola:

Wychowawcy z dziećmi opracowali „Kodeks przedszkolaka”. Opracowano i uzgodniono z rodzicami system motywacyjny w grupie, wspierający motywację wewnętrzną dzieci. Nauczyciele stworzyli przyjazny klimat w grupie, sprzyjający okazywaniu troskliwości i zainteresowani. Zorganizowano obchody „Dnia Przedszkolaka”. W ciągu całego roku szkolnego nauczyciele wdrażali dzieci do stosowania zwrotów grzecznościowych podczas: powitania, pożegnania, sytuacji wymagającej przeproszenia. W pracy z dziećmi wykorzystywano literaturę w poszukiwaniu przez dzieci prawd moralnych, zrozumieniu świata, kontaktu z pięknem i potrzeby obcowania z nim. Ukazywano na ich podstawie wartości przyjaźni/koleżeństwa, poszanowania pracy, stosunku do kłamstwa. W trakcie zajęć dostarczano dzieciom literackich wzorów postępowania ludzi dobrych, prawdomównych. Zachęcano dzieci do poszukiwania takich osób w swoim najbliższym otoczeniu. Zorganizowano obchody wybranych świąt z Kalendarza uroczystości

nawiązujących do wartości takich jak dobro/przyjaźń/szacunek: Dzień Edukacji Narodowej, Dzień Babci i Dziadka, Dzień Mamy, Piknik Rodziny, Dzień Chłopca, Dzień Kobiet, Światowy Dzień osób z zespołem Downa, Walentynki, V Charytatywny Koncert Mikołajkowy, Dzień Postaci z bajek.

Na terenie przedszkola zrealizowane zostały liczne przedsięwzięcia związane z ogólnie pojętym bezpieczeństwem. Nauczycielki systematycznie podejmowały działania na rzecz bezpieczeństwa w przedszkolu i poza nim poprzez:

- zapoznanie dzieci z regułami obowiązującymi w przedszkolu dotyczącymi zabaw w sali, zasad zachowania się podczas posiłku, w łazience i w szatni,
- codziennie przed wyjściem do ogrodu – przypominanie o bezpiecznym korzystaniu z placu zabaw,
- przyswojenie oraz realizację w praktyce zasad bezpiecznego przechodzenia przez ulicę,
- poznanie i utrwalenie numerów alarmowych oraz sytuacji, kiedy z nich korzystamy,
- rozmowy oraz zabawy badawcze dotyczące higieny osobistej oraz zapobieganiu chorobom.

W ciągu całego roku szkolnego w przedszkolu była propagowana aktywność fizyczna poprzez:

- organizowanie zabaw ruchowych zarówno w sali, jak i na świeżym powietrzu,
- codzienne ćwiczenia poranne i zabawy ruchowe z użyciem różnorodnych przyborów,
- zabawy i ćwiczenia pozwalające na zachowanie prawidłowej postawy,
- ćwiczenia korekcyjne z użyciem jeży sensorycznych,
- zabawy muzyczno - ruchowo- naśladowcze do piosenek,
- aktywność twórczą podczas uroczystości przedszkolnych,
- wzmacnianie odporności podczas pobytu dzieci na świeżym powietrzu,
- rozmowy na temat roli aktywności fizycznej w naszym życiu,
- systematyczne umieszczanie artykułów nt aktywności ruchowej i zdrowego odżywiania na stronie internetowej i kąciku dla rodziców,
- stworzenie biuletynu informacyjnego dla rodziców dotyczącego sprawności motorycznej dzieci.

Wdrażano również dzieci oraz rodziców do zdrowego stylu życia poprzez:

- realizację ogólnopolskiego programu edukacji zdrowotnej „Czyste powietrze wokół nas” oraz programu promującego zdrowie „Mamo, tato co Wy na to?”
- spotkania z przedstawicielami różnych zawodów – policjant, ratownik medyczny, trener Słupeckiego Klubu Sportowego, instruktorka Zumby,

- rozwijanie sprawności ruchowej poprzez aktywny udział w cyklicznych spotkaniach Teatru Muzycznego „Kulturka”,
- organizację Dnia Przedszkolaka na sportowo,
- organizację Gminnego konkursu recytatorskiego „W świecie poezji dziecięcej. Na zdrowie”- propagujący zdrowy styl życia w poezji,
- akcję dla dzieci i rodziców „Ekologicznie i sportowo” , która zachęcała do przybycia do przedszkola pojazdem ekologicznym,
- Pokaz Mody Ekologicznej – propagowanie postaw ekologicznych,
- organizację przedszkolnego Balu Karnawałowego z animatorem - zachęcanie dzieci do prezentowania swoich umiejętności sportowych i tanecznych,
- wycieczka przedszkolna – Małe Peru – aktywne spędzenie czasu na świeżym powietrzu w otoczeniu zwierząt,
- udział w Akcji „Dzień Pustej Klasy” – wycieczka do Parku Rozrywki Zurolandia,
- prezentowanie aktywności twórczej podczas uroczystości przedszkolnych – XX-lecie przedszkola, Pasowanie na przedszkolaka, Koncert Mikołajkowy, Dzień babci i dziadka, Piknik rodzinny.

Przez cały rok szkolny wśród przedszkolaków, rodziców oraz pracowników przedszkola propagowano również potrzebę zdrowego odżywiania jako element utrzymania sprawności fizycznej. Zorganizowano dni tematyczne :

- Dzień dyni – warsztaty z Mamuską Chlebową,
- Dzień owoców i warzyw – wykonanie koktajli owocowo-warzywnych,
- Dzień zdrowego śniadania – samodzielne wykonanie śniadania ze zdrowych produktów,
- Dzień wody – zorganizowanie kądek z wodą filtrowaną w salach przedszkolnych,
- Dzień gofra – wykonanie gofrów z owocami, zachęcanie do spożywania owoców,
- Dzień misia i dzień pszczoły – zachęcanie dzieci do spożywania miodu.

Wszyscy nauczyciele upowszechniali metody kształcenia oparte na kreatywności i innowacyjności podczas pracy z dziećmi. Prowadzono z dziećmi liczne doświadczenia i eksperymenty. W ciągu całego roku nauczyciele prowadzili z dziećmi zajęcia warsztatowe m.in. warsztaty sadzenia i sprzątania w ogrodzie przedszkola jesienią i wiosną. Dzieci były aktywnie współpracowały, tworzyły wiele prac plastycznych i technicznych, miały okazje do prezentowania swoich ulubionych zabawek oraz książek. Zarówno dzieci młodsze jak i starsze często pracowały w grupach. Nauczyciele korzystali z nowoczesnych pomocy dydaktycznych. Wykorzystywano tablicę interaktywną do prezentacji multimedialnych,

quizów oraz gier dydaktycznych. Wychowawcy grup aktywnie współpracowali z rodzicami. We wrześniu dokonano analizy bieżących problemów wychowawczych pojawiających się w poszczególnych grupach, przekazano informacje podczas spotkań z rodzicami oraz na posiedzeniu rady pedagogicznej, w celu ustalenia działań profilaktycznych. Zaplanowano godziny dostępności dla rodziców. Przygotowywano gazetki ściennie dla rodziców dotyczące wychowania i wiodących kierunków pracy w przedszkolu. Zgodnie z kalendarzem przedszkola włączano rodziców w organizację uroczystości przedszkolnych.

12. Zajęcia zewnętrzne prowadzone na terenie szkoły:
brak

13. Zajęcia zewnętrzne prowadzone na terenie przedszkola:
brak

14. Opis projektów, programów, grantów z podziałem na szkołę i przedszkole – nazwa, cel projektów. W przypadku środków finansowych pozyskanych, proszę wpisać kwotę, a w przypadku pomocy rzeczowej proszę liczbę i rodzaj pozyskanych pomocy.

Szkoła Podstawowa im. Ireny Kosmowskiej w Kotuni, uczestniczyła w rządowym programie „Aktywna tablica” przypadającego na lata 2020-2024. Szkoła w 2023 roku otrzymała dofinansowanie w kwocie 35 000,00 złotych na zakup pomocy dydaktycznych. Głównym celem programu było umożliwienie wykorzystywania w procesie dydaktycznym nowoczesnych pomocy dydaktycznych, oraz podniesienie kompetencji uczniów i nauczycieli przez zmianę sposobu myślenia o możliwościach wykorzystania nowych technologii. Dopuszaenie szkolnej infrastruktury w pomoce dydaktyczne, specjalistyczne oprogramowanie oraz narzędzia do terapii pozwoliło na realizację rozwijania kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli. Szczególnie w zakresie posługiwania się TIK w procesie kształcenia lub uczenia się kształtowania kompetencji społecznych i twórczych uczniów w tym umiejętności pracy zespołowej.

Przedszkole Gminne Zielony Zakątek w Kotuni w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” uzyskała wsparcie finansowe z budżetu państwa w wysokości 2500 zł na zakup książek będących nowościami wydawniczymi dla dzieci w wieku 3-6 lat oraz realizację działań promujących czytelnictwo. Realizacja działań w ramach programu nastąpi w I półroczu roku szkolnego 2024/2025.

15. Współpraca z instytucjami i organizacjami z podziałem na szkołę i przedszkole – nazwa instytucji współpracującej i zakres współpracy.

SZKOŁA

We wrześniu 2023 r. w ramach działań prewencyjnych „Bezpieczna droga do szkoły”, oraz w czerwcu „Bezpieczne wakacje” odbyły się spotkania z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Słupcy. Jego celem było utrwalenie podstawowych zasad bezpieczeństwa. Dla uczniów klasy VIII zorganizowano również warsztaty na temat hejtu w internecie.

Przez cały rok szkolny współpracowano z Poradnią Psychologiczno - Pedagogiczną w Słupcy. Pedagog szkolny brał udział w cyklicznych spotkaniach w ramach sieci współpracy organizowanych przez poradnię. Zorganizowano warsztaty dla nauczycieli, uczniów oraz rodziców we współpracy z Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną w Słupcy.

W ramach współpracy z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną realizowano programy: Zdrowo jem – więcej wiem, Bieg po zdrowie, Trzymaj formę. Na zajęciach wdz przeprowadzono: akcje profilaktyczne: profilaktyka HIV/AIDS – edukacja młodzieży klasy VIII , tytoniowe: Światowy Dzień Rzucania Palenia Tytoniu, Światowy Dzień bez Tytoniu, profilaktyka chorób nowotworowych (rak piersi, rak szyjki macicy) - kl. VIII.

Nasza szkoła współpracowała z Biblioteką Publiczną Gminy Słupca w Cieninie Zabornym, kontynuowała również współpracę z Miejską i Powiatową Biblioteką Publiczną w Słupcy.

Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – pozyskiwanie dofinansowania na szkolenia, warsztaty dla nauczycieli, uczniów i rodziców, udział uczniów w Gminnym Dniu Profilaktyki.

PRZEDSZKOLE

Dzieci z grupy maluszków uczestniczyły w zajęciach z projektu „Mały Miś w świecie wielkiej literatury”. Odbywały się cykliczne spotkania w ramach współpracy z Biblioteką Publiczną Gminy Słupca w Cieninie Zbornym.

W ramach organizacji IV Gminnego Konkursu Recytatorskiego zaproszono przedstawicieli gminnych przedszkoli do udziału w konkursie.

Współpraca ze Szkołą Podstawową w Kotuni w ramach święta „Dnia Babci i Dziadka” przygotowano dekoracje oraz wspólną część artystyczną. Dzieci współuczestniczyły w obchodach Dnia Ziemi oraz Dnia Zdrowia. Integrowały się podczas wspólnych spotkań z Kulturką.

Współpraca z Komendą Powiatową Policji w Słupcy – odbyły się dwa spotkania „Bezpieczna droga do przedszkola” i „Bezpieczne wakacje”

Współpraca z Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną w Słupcy oraz Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupcy.

16. Wolontariat.

SZKOŁA

W roku szkolnym 2023/2024 podejmowano działania na rzecz rozwijania i wspierania wolontariatu. Zorganizowano m.in.: - V Charytatywny Koncert Mikołajkowy - udział w akcji OnkoMikołaje – zakup i przekazanie naczyń dla dzieci ze Szpitala onkologicznego w Poznaniu - - akcje: Góra grosza, zbiórkę nakrętek, - zbiórkę karmy dla zwierząt w Katarzynowie.

PRZEDSZKOLE

Przedszkole włączyło się w działalność w ramach wolontariatu - V Charytatywny Koncert Mikołajkowy - udział w akcji OnkoMikołaje – zakup i przekazanie naczyń dla dzieci ze Szpitala onkologicznego w Poznaniu, zbiórka nakrętek, Góra Grosza,

17. Remonty i doposażenie z podziałem na szkołę i przedszkole – opis.

Zakup - mebli do sali nr 2 w szkole, dywanów do sali nr 22 oraz 20, komputera stacjonarnego do pracowni komputerowej, wymiana świetlówek w w pomieszczeniach szkoły oraz przedszkola.

Malowanie elewacji na budynku przedszkola.

Zakup dywanów do dwóch sal oraz urządzenia wielofunkcyjnego – ksero, drukarka z funduszy Rady Rodziców.

18. Ewaluacja zewnętrzna, kontrole, ewaluacja zewnętrzna – opis – zakres kontroli, nazwa kontrolującego, termin, wynik kontroli.

- Kontrola kompleksowa BHP

Zakres kontroli:

- kontrola stanu bezpieczeństwa i higieny pracy

Kontrolujący - Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOŻ Anna Przybyła

Termin - 18.08.2023 r.

Wynik kontroli:

- brak zaleceń

- Okresowa kontrola roczna stanu technicznego Budynku Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego w Kotuni

Zakres kontroli:

- wykonanie zaleceń z kontroli,
- kontrola elementów budynku narażonych na szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące działania czynników występujących podczas użytkowania budynku, których uszkodzenia mogą powodować zagrożenia dla: bezpieczeństwa osób, środowiska oraz konstrukcji budynku,

Kontrolujący - PEKABUD – mgr inż. Potr Kulczewski

Termin - 29.08.2023 r.

Wynik kontroli:

- koniecznym jest wykonanie napraw gzymsu w związku z odspojeniem tynku na gzymsie, stan techniczny oceniono na niedostateczny, stwierdzono również liczne ubytki i odspojenia tynku elewacyjnego na ścianach, ościeżach (podczas obfitych opadów deszczu woda wpływa na parapety w klasach) i cokółach budynku. Zagrożenie stanowią odparzenia tynku nad wejściem głównym do szkoły. W protokole wskazano demontaż nieprawidłowo osadzonych bez spadku uszkodzonych mechanicznie parapetów i wykonanie nowych z odpowiednim spadkiem - stan techniczny oceniono na